
АДМИНИСТРАЦИЯ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
Комитет образования и науки Курской области

П Р И К А З

от /У у#, jj&JJ № У / / -  У-5%

г. Курск

О внесении изменений в План проведения плановых проверок 
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2021 год

В соответствии со статьей 25 Федерального закона «О государственном 
контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации» от 
31.07.2020 № 248-ФЗ, подпунктом «а» пункта 7 Правил подготовки органами 
государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля 
ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц 
индивидуальных предпринимателей, утвержденных Правительства 
Российской Федерации от 30.06.2010 № 489, согласно утвержденному 
комитетом образования и науки Курской области Перечню объектов 
федерального государственного контроля (надзора) в сфере образования, 
отнесенных к категориям низкого риска причинения вреда (ущерба) 
охраняемым законом ценностям, ПРИКАЗЫВАЮ:

исключить из Плана проведения плановых проверок юридических лиц 
и индивидуальных предпринимателей на 2021 год, утвержденного приказом 
комитета образования и науки Курской области от 26.10.2020 г. 'N21/1-788 
(далее -  План), проверки в отношении следующих юридических лиц:



№
строки 
в плане

Н аи м ен ован и е 
п роверяем ого  ли ц а (Ю Л, 
И П , О Г В , Ф И О  
д олж н остного  ли ц а), 
д еятел ьн ость  которого 
п одлеж ит проверке

м есто  (м еста) 
нахож дения (Ю Л, 
О ГВ , Ф И О  
долж н остного  
л и ц а)

м есто  (м еста)
ф актического
осущ ествлен и я
деятельн ости
ю ри ди ческого  л и ц а
(Ю Л ),
и н ди ви дуальн ого
предп ри н и м ателя
(И П )

О сн овн ой
государственны
й
реги страц и он н ы  
й ном ер (О Г РН ) 
(не более 15 
сим волов)

И ден ти ф и ка
ционны й
ном ер
налогоплате 
лы ц и ка 
(И Н Н ) (не 
более 12 
сим волов)

200

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е
К А ЗЕ Н Н О Е
О Б Щ Е О Б РА ЗО В А Т Е Л Ь Н  
О Е У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е  
"М О К РУ Ш А Н С К А Я  
С РЕ Д Н Я Я
О БЩ Е О БРА ЗО В А ТЕ Л ЬН  
АЯ Ш К О Л А " 
Б Е Л О В С К О Г О  РА Й О Н А  
К У РС К О Й  О БЛ А С Т И

307915 , О БЛ А С ТЬ
К У РС К А Я ,
РАЙОН
Б Е Л О В С К И Й ,
С Е Л О
М О К РУ Ш И Н О ,
УЛ И Ц А
Ш К О Л Ь Н А Я ,20

307915, О БЛ А С Т Ь  
К У РС К А Я , РА Й О Н  
Б Е Л О В С К И Й , 
С ЕЛ О
М О К Р У Ш И Н О ,
УЛИЦ А
Ш К О Л Ь Н А Я ,20 1024600787518 4601003765

201

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е  
Б Ю Д Ж Е Т Н О Е  
О Б Щ Е О Б РА ЗО В А Т Е Л Ь Н  
О Е  У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е  
"С РЕ Д Н Я Я
О Б Щ Е О Б РА ЗО В А Т Е Л Ь Н  
АЯ Ш К О Л А  С 
У Г Л У Б Л Е Н Н Ы М  
И ЗУ Ч Е Н И Е М  
О Т Д Е Л ЬН Ы Х  
П РЕ Д М Е Т О В  №  56"

305025 , О БЛ А С Т Ь 
К У РС К А Я , 
Г О Р О Д  К У РС К , 
П РО Е ЗД  
М А ГИ С Т РА Л ЬН  
Ы Й , Д О М  22, 
С Т Р О Е Н И Е  В

305025 , О БЛ А С Т Ь  
К У РС К А Я , ГО РО Д  
К У РС К , П Р О Е ЗД  
М А Г И С Т РА Л Ь Н Ы  
Й , Д О М  22, 
С Т Р О Е Н И Е  В 1024600963298 4630028210

202

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е
Б Ю Д Ж Е Т Н О Е
О Б Щ Е О Б РА ЗО В А Т Е Л Ь Н
О Е У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е
"Г О РО Д Е Н С К А Я
С РЕ Д Н Я Я
О БЩ Е О Б РА ЗО В А ТЕ Л Ь Н  
АЯ Ш К О Л А " 
Л Ь Г О В С К О Г О  РАЙ О Н А  
К У РС К О Й  О БЛ А С Т И

307734 , О БЛ А С Т Ь
К У РС К А Я ,
РАЙОН
Л Ь Г О В С К И Й ,
С Е Л О
ГО РО Д Е Н С К

307734 , О БЛ А С Т Ь 
К У РС К А Я , РАЙОН 
Л Ь Г О В С К И Й ,
С Е Л О  Г О Р О Д Е Н С К 1024600645739 4613003424

203

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е  
Б Ю Д Ж Е Т Н О Е  
Д О Ш К О Л Ь Н О Е  
О БРА ЗО В А Т ЕЛ ЬН О Е  
У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е  
"Д Е Т С К И Й  С А Д  
К О М П Е Н С И РУ Ю Щ Е Г О  
В И Д А  №  102"

305040, 
К У РС К А Я  
О БЛ А С Т Ь, 
ГО РО Д  К У РС К , 
П Р О С П Е К Т  
Д Р У Ж Б Ы , 5"А "

305040 , К У РС К А Я  
О БЛ А С Т Ь, ГО РО Д  
К У РС К , 
П Р О С П Е К Т  
Д Р У Ж Б Ы , 5"А " 1034637010110 4629034530

204

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е
К А ЗЕ Н Н О Е
О БЩ Е О Б РА ЗО В А ТЕ Л Ь Н  
О Е У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е  
"ЗН А М Е Н С К А Я  
С РЕ Д Н Я Я
О БЩ Е О БРА ЗО В А ТЕ Л ЬН  
АЯ Ш К О Л А " 
Щ И Г РО В С К О Г О  
РАЙ О Н А  К У РС К О Й  
О БЛ А С ТИ

306503, О БЛ А С Т Ь
К У РС К А Я ,
РАЙОН
Щ И Г РО В С К И Й ,
Д Е РЕ В Н Я
П О Ж И Д А Е В К А

306503 , О БЛ А С Т Ь  
К У РС К А Я , РАЙОН 
Щ И Г РО В С К И Й , 
Д Е РЕ В Н Я  
П О Ж И Д А Е В К А 1024600839427 4628004621



205

А В Т О Н О М Н А Я
Н Е К О М М Е Р Ч Е С К А Я
О РГ А Н И ЗА Ц И Я
П Р О Ф Е С С И О Н А Л Ь Н О Г
О О БРА ЗО В А Н И Я
«А В Т О Ш К О Л А
«К А С К А Д »

306230,
К У РС К А Я
О БЛ А С Т Ь,
РАЙОН 
О БО Я Н С К И Й , 
ГО РО Д  О БО Я Н Ь, 
УЛ И Ц А  Л Е Н И Н А , 
59

306230 , К У РС К А Я  
О БЛ А С Т Ь, РА Й О Н  
О БО Я Н С К И Й , 
ГО РО Д  О БО Я Н Ь, 
УЛ И Ц А  Л Е Н И Н А , 
59 1024600732969 4616005613

206

А В Т О Н О М Н А Я
Н Е К О М М Е Р Ч Е С К А Я
П Р О Ф Е С С И О Н А Л Ь Н А Я
О БРА ЗО В А Т ЕЛ ЬН А Я
О РГ А Н И ЗА Ц И Я
«У Ч Е Б Н Ы Й  Ц Е Н Т Р
«П РЕ С Т И Ж »

307250  К У РС К А Я
О БЛ А С Т Ь  ГО РО Д
К У РЧ А ТО В ,
УЛ И Ц А
С Т Р О И Т Е Л Е Й ,
Д О М  4, К О РП У С
Б

307250  К У РС К А Я  
О БЛ А С Т Ь  Г О РО Д  
К У РЧ А ТО В , 
УЛ И Ц А  
С Т Р О И Т Е Л Е Й , 
Д О М  4, К О Р П У С  Б 1084600000638 4634009995

207

Ч А С Т Н О Е
О БРА ЗО В А Т ЕЛ ЬН О Е  
У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е  
Д О П О Л Н И Т Е Л Ь Н О Г О  
П Р О Ф Е С С И О Н А Л Ь Н О Г  
О О БРА ЗО В А Н И Я  
У Ч Е Б Н Ы Й  Ц Е Н Т Р  
"Л Е Д И  В И К Т О РИ "

305004  К У РС К А Я  
О БЛ А С Т Ь,
ГО РО Д  К У РС К , 
УЛ И Ц А  Л Ы С А Я  
ГОРА, Д О М  1

305004  К У РС К А Я  
О БЛ А С Т Ь, ГО РО Д  
К У РС К , У Л И Ц А  
Л Ы С А Я  ГОРА, 
Д О М  1 1104600001110 4632127753

208

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е
К А ЗЕ Н Н О Е
О БЩ Е О БРА ЗО В А ТЕ Л Е Н  
О Е  У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е  
"Г У Е В С К А Я  С Р Е Д Н Я Я  
О Б Щ Е О Б РА ЗО В А Т Е Л Ь Н  
АЯ Ш К О Л А " 
С У Д Ж А Н С К О ГО  
РА Й О Н А  К У РС К О Й  
О БЛ А С Т И

307815 , О БЛ А С ТЬ
К У РС К А Я ,
РАЙОН
С У Д Ж А Н С К И Й , 
С Е Л О  Г У Е В О , 
У Л И Ц А
О К Т Я Б Р Ь С К А Я ,
13

307815, О БЛ А С Т Ь  
К У РС К А Я , РА Й О Н  
С У Д Ж А Н С К И Й , 
С Е Л О  Г У Е В О , 
У Л И Ц А
О К Т Я Б Р Ь С К А Я , 13 1024600784636 4623003751

209

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е  
Б Ю Д Ж Е Т Н О Е  
О БЩ Е О Б РА ЗО В А Т Е Л Ь Н  
О Е У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е  
"С У Г Р О В С К А Я  
О С Н О В Н А Я  
О БЩ Е О БРА ЗО В А ТЕ Л ЬН  
А Я Ш К О Л А " 
Л Ь Г О В С К О Г О  РАЙ О Н А  
К У РС К О Й  О БЛ А С Т И

307743, О БЛ А С ТЬ 
К У РС К А Я , 
РАЙОН 
Л Ь Г О В С К И Й , 
С Е Л О  С У Г Р О В О

307743 , О БЛ А С Т Ь  
К У РС К А Я , РАЙОН 
Л Ь Г О В С К И Й , 
С Е Л О  С У Г Р О В О 1024600646278 4613003470

210

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е
К А ЗЕ Н Н О Е
О БЩ Е О БРА ЗО В А ТЕ Л ЬН  
О Е  У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е  
"К О РЕ Н Е В С К А Я  
С РЕ Д Н Я Я
О БЩ Е О Б РА ЗО В А ТЕ Л Ь Н  
А Я Ш К О Л А  №  2" 
К О Р Е Н Е В С К О Г О  
РА Й О Н А  К У РС К О Й  
О БЛ А С Т И

307411, О БЛ А С Т Ь
К У РС К А Я ,
РАЙОН
К О Р Е Н Е В С К И Й ,
С Е Л О
К О Р Е Н Е В О , 
У Л И Ц А  
ГИ ГА Н Т,! Б

307411, О БЛ А С Т Ь  
К У РС К А Я , РАЙ О Н  
К О Р Е Н Е В С К И Й , 
С Е Л О  К О Р Е Н Е В О , 
У Л И Ц А  ГИГАНТ, 
1Б 1024600786594 4610002180



211

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е
БЮ Д Ж Е Т Н О Е
О БЩ Е О БРА ЗО В А ТЕ Л ЬН
О Е У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е
"К У Й Б Ы Ш Е В С К А Я
С Р Е Д Н Я Я
О Б Щ Е О Б РА ЗО В А Т Е Л Ь Н  
А Я Ш К О Л А "

307344,
К У РС К А Я
О БЛ А С Т Ь,
РАЙОН
Р Ы Л Ь С К И Й ,
П О С Е Л О К
И М .К У Й Б Ы Ш Е В
А, УЛ И Ц А
Л Е С Н А Я , 9"Г"

307344 , К У РС К А Я
О БЛ А С Т Ь, РАЙОН
РЫ Л Ь С К И Й ,
П О С Е Л О К
И М .К У Й Б Ы Ш Е В А ,
У Л И Ц А  Л Е С Н А Я ,
9 ”Г " 30 7 3 4 5 ,

К У РС К А Я
О БЛ А С Т Ь,
РЫ Л Ь С К И Й
РАЙОН, Д.
Н ЕКРА С О В О
307355, К У РС К А Я
О БЛ А С Т Ь,
РЫ Л Ь С К И Й
РАЙОН, С.
Б О Л Ь Ш Е Н И ЗО В Ц Е
ВО, Д. 113 307348,
К У РС К А Я
О Б Л А С Т Ь ,РЫ Л Ь С К
И Й  РА Й О Н , Д.
М А Л О Г Н Е У Ш Е В О
,У Л .
Ш К О Л Ь Н А Я , 12А 1024600743320 4620005415

212

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е
Б Ю Д Ж Е Т Н О Е
О Б Щ Е О Б РА ЗО В А Т Е Л Ь Н
О Е  У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е
"Ш Е РЕ К И Н С К А Я
С РЕ Д Н Я Я
О БЩ Е О Б РА ЗО В А ТЕ Л Ь Н  
АЯ Ш К О Л А " 
Л Ь Г О В С К О Г О  РАЙ О Н А  
К У РС К О Й  О БЛ А С Т И

307741, О БЛ А С Т Ь
К У РС К А Я ,
РАЙОН
Л Ь Г О В С К И Й ,
Д Е РЕ В Н Я
Ш Е РЕ К И Н О

307741 , О БЛ А С Т Ь  
К У РС К А Я , РАЙ О Н  
Л Ь Г О В С К И Й , 
Д Е РЕ В Н Я  
Ш Е Р Е К И Н О 1024600645740 4613003632

213

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е  
Б Ю Д Ж Е Т Н О Е  
О БЩ Е О Б РА ЗО В А ТЕ Л Ь Н  
О Е  У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е  
"С РЕ Д Н Я Я
О Б Щ Е О Б РА ЗО В А Т Е Л Ь Н  
АЯ Ш К О Л А  № 3 3 "

305026, О БЛ А С Т Ь 
К У РС К А Я , 
ГО РО Д  К У РС К , 
У Л И Ц А
М Е Н Д Е Л Е Е В А ,
19

305026 , О БЛ А С Т Ь  
К У РС К А Я , Г О РО Д  
К У РС К , УЛ И Ц А  
М Е Н Д Е Л Е Е В А , 19 1024600942805 4630026245

214

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е
Б Ю Д Ж Е Т Н О Е
Д О Ш К О Л Ь Н О Е
О БРА ЗО В А Т ЕЛ ЬН О Е
У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е
"Д Е Т С К И Й  С А Д  № 2
"Б О РО В И Ч О К "

307373,
К У РС К А Я
О БЛ А С Т Ь,
РАЙОН 
Р Ы Л Ь С К И Й , 
ГО РО Д  РЫ Л ЬС К , 
УЛИЦ А
А В Т О ЗА В О Д С К А  
Я, Д О М  9

307373 , К У РС К А Я  
О БЛ А С Т Ь, РАЙ О Н  
РЫ Л Ь С К И Й , 
Г О РО Д  РЫ Л ЬС К , 
УЛИЦ А
А В Т О ЗА В О Д С К А Я  
, Д О М  9 1024600748920 4620006666



215

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е
К А ЗЕ Н Н О Е
О БЩ Е О БРА ЗО В А ТЕ Л ЬН  
О Е У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е  
"Д А РВ И Н С К А Я  
О С Н О В Н А Я  
О БЩ Е О БРА ЗО В А ТЕ Л ЬН  
АЯ Ш К О Л А " 
С У Д Ж А Н С К О ГО  
РАЙ О Н А  К У РС К О Й  
О БЛ А С Т И

307813 , О БЛ А С Т Ь
К У РС К А Я ,
РАЙОН
С У Д Ж А Н С К И Й , 
С Е Л О  Д А РЬ И Н О , 
УЛИЦА 
Б О Л Ь Ш А Я ,33

307813 , О БЛ А С Т Ь  
К У РС К А Я , РАЙОН 
С У Д Ж А Н С К И Й , 
С Е Л О  Д А РЬ И Н О , 
УЛ И Ц А  Б О Л ЬШ А Я , 
33 1024600782051 4623003913

216

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е
К А ЗЕ Н Н О Е
О БЩ Е О Б РА ЗО В А ТЕ Л Ь Н  
О Е  У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е  
"Б А РА Н О В С К А Я  
С Р Е Д Н Я Я
О БЩ Е О Б РА ЗО В А ТЕ Л Ь Н  
А Я Ш К О Л А "

306840, О БЛ А С ТЬ
К У РС К А Я ,
РАЙОН
Г О Р Ш Е Ч Е Н С К И  
Й, С Е Л О  
БА РА Н О В О , 
УЛ И Ц А  
ЛИ Х А ЧЕВ А , 42

306840 , О БЛ А С Т Ь  
К У РС К А Я , РА Й О Н  
Г О Р Ш Е Ч Е Н С К И Й , 
С Е Л О  Б А РА Н О В О , 
У Л И Ц А  
ЛИ Х А ЧЕВ А , 42 1024600583171 4604003139

217

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е
Б Ю Д Ж Е Т Н О Е
У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е
Д О П О Л Н И Т Е Л Ь Н О Г О
О БРА ЗО В А Н И Я
"Д Е Т С К О -
Ю Н О Ш Е С К А Я
С П О Р Т И В Н А Я  Ш К О Л А
"В И К Т О РИ Я "

305026, 
К У РС К А Я  
О БЛ А С Т Ь, 
ГО РО Д  К У РС К , 
УЛИЦ А
М Е Н Д Е Л Е Е В А ,
59А

305026 , К У РС К А Я  
О БЛ А С Т Ь, ГО РО Д  
К У РС К , У Л И Ц А  
М Е Н Д Е Л Е Е В А , 
59А 1024600949890 4630028732

218

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е
К А ЗЕ Н Н О Е
О БЩ Е О Б РА ЗО В А ТЕ Л Ь Н  
О Е У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е  
"К И РЕ Е В С К А Я  
О С Н О В Н А Я  
О БЩ Е О Б РА ЗО В А ТЕ Л Ь Н  
АЯ Ш К О Л А " 
С У Д Ж А Н С К О ГО  
РАЙ О Н А  К У РС К О Й  
О БЛ А С Т И

307827 , О БЛ А С Т Ь
К У РС К А Я ,
РАЙОН
С У Д Ж А Н С К И Й , 
Д Е РЕ В Н Я  
Л Е О Н Т Ь Е В К А , 
У Л И Ц А  
Ш К О Л Ь Н А Я , 3

307827, О БЛ А С Т Ь
К У РС К А Я , РАЙ О Н
С У Д Ж А Н С К И Й ,
Д Е Р Е В Н Я
Л Е О Н Т Ь Е В К А ,
УЛ И Ц А
Ш К О Л Ь Н А Я , 3 1024600782172 4623003945

219

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е
К А ЗЕ Н Н О Е
О БЩ Е О БРА ЗО В А ТЕ Л ЬН  
О Е У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е  
"Н И Ж Н Е Р Е У Т С К А Я  
О С Н О В Н А Я  
О БЩ Е О Б РА ЗО В А ТЕ Л Ь Н  
А Я Ш К О Л А " 
Ф А Т Е Ж С К О ГО  РА Й О Н А  
К У РС К О Й  О БЛ А С Т И

307121,
К У РС К А Я
О БЛ А С Т Ь,
РАЙОН
Ф А ТЕЖ С К И Й , 
С Е Л О  Н И Ж Н И Й  
РЕУТ, Д О М  62

307121 , К У РС К А Я  
О БЛ А С Т Ь, РАЙОН 
Ф А Т Е Ж С К И Й , 
С Е Л О  Н И Ж Н И Й  
РЕУТ, Д О М  62 1024600809881 4625003771



220

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е  
О Б Щ Е О Б РА ЗО В А Т Е Л Ь Н  
О Е К А ЗЕ Н Н О Е  
У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е  
"ТА РА С О В С К А Я  
О С Н О В Н А Я  
О БЩ Е О БРА ЗО В А ТЕ Л ЬН  
А Я Ш К О Л А "

307042 , О БЛ А С Т Ь
К У РС К А Я ,
РАЙОН
М Е Д В Е Н С К И Й ,
С Е Л О
ТА РА СО ВО , Д О М  
43

307042, О БЛ А С Т Ь  
К У РС К А Я , РА Й О Н  
М Е Д В Е Н С К И Й , 
С Е Л О  ТА РА СО ВО , 
Д О М  43 1024600734256 4615004536

221

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е
К А ЗЕ Н Н О Е
О БЩ Е О БРА ЗО В А ТЕ Л ЬН  
О Е У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е  
"С О Л Н Ц Е В С К А Я  
С РЕ Д Н Я Я
О БЩ Е О БРА ЗО В А ТЕ Л ЬН  
АЯ Ш К О Л А " 
С О Л Н Ц Е В С К О Г О  
РАЙ О Н А  К У РС К О Й  
О БЛ А С Т И

306120,
К У РС К А Я
О БЛ А С Т Ь,
РАЙОН
С О Л Н Ц Е В С К И Й ,
РАБОЧИЙ
П О С Е Л О К
С О Л Н Ц Е В О ,
УЛ И Ц А
П Е РВ О М А Й С К А  
Я , 31 "Б"

306120 , К У РС К А Я
О БЛ А С Т Ь, РАЙОН
С О Л Н Ц Е В С К И Й ,
РАБОЧИЙ
П О С Е Л О К
С О Л Н Ц Е В О ,
УЛ И Ц А
П Е РВ О М А Й С К А Я , 
31 "Б" 1024600662778 4622003558

222

О БЛ А С Т Н О Е
Б Ю Д Ж Е Т Н О Е
П Р О Ф Е С С И О Н А Л Ь Н О Е
О БРА ЗО В А Т ЕЛ ЬН О Е
У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е
"К У РС К И Й
А В Т О Т Е Х Н И Ч Е С К И Й
К О Л Л Е Д Ж "

305007,
К У РС К А Я
О БЛ А С Т Ь,
ГО РО Д  К У РС К , 
У Л И Ц А
Э Н ГЕ Л Ь С А , 144 А

305007, К У РС К А Я  
О БЛ А С Т Ь, ГО РО Д  
К У РС К , У Л И Ц А  
Э Н ГЕ Л Ь С А , 144 А 1104632009558 4632125851

223

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е  
У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е  
"У П РА В Л Е Н И Е  ПО 
Д ЕЛ А М
ГРА Ж Д А Н С К О Й  
О Б О Р О Н Ы  И 
Ч Р Е ЗВ Ы Ч А Й Н Ы М  
С И ТУ А Ц И Я М  ГО РО Д А  
Ж Е Л Е ЗН О Г О Р С К А "

307170,
К У РС К А Я
О БЛ А С Т Ь,
ГО РО Д
Ж Е Л Е ЗН О Г О Р С К  
, П Е РЕ У Л О К  
А В Т О Л Ю Б И Т Е Л  
Е Й , 3

307170 , К У РС К А Я  
О БЛ А С Т Ь, ГО РО Д  
Ж Е Л Е ЗН О Г О Р С К , 
П Е РЕ У Л О К  
А В Т О Л Ю Б И Т Е Л Е
й , з 1044677000246 4633015146

224

А В Т О Н О М Н А Я  
Н Е К О М М Е РЧ Е С К А Я  
О РГ А Н И ЗА Ц И Я  
Д О П О Л Н И Т Е Л Ь Н О Г О  
П Р О Ф Е С С И О Н А Л Ь Н О Г  
О О БРА ЗО В А Н И Я  
У Ч Е Б Н Ы Й  Ц Е Н Т Р 
"В Е К Т О Р"

305004  К У РС К А Я  
О БЛ А С Т Ь, 
ГО РО Д  К У РС К , 
УЛ И Ц А  КА РЛА  
М А РК С А , 17, 22

305004 К У РС К А Я  
О БЛ А С Т Ь, ГО РО Д  
К У РС К , УЛ И Ц А  
КА РЛА  М А РК С А , 
1 7 ,22 1074600000078 4632076019

225

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е  
Б Ю Д Ж Е Т Н О Е  
О Б Щ Е О Б РА ЗО В А Т Е Л Ь Н  
О Е У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е  
"Г И М Н А ЗИ Я  №  44"

305004, О БЛ А С ТЬ 
К У РС К А Я , 
ГО РО Д  К У РС К , 
П Е РЕ У Л О К  
Б Л И Н О В А , 7 А

305004, О БЛ А С Т Ь  
К У РС К А Я , ГО РО Д  
К У РС К , 
П Е РЕ У Л О К  
Б Л И Н О В А , 7 А 1024600949020 4629011149



226

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е  
Б Ю Д Ж Е Т Н О Е  
Д О Ш К О Л Ь Н О Е  
О БРА ЗО В А Т ЕЛ ЬН О Е  
У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е  
"Д Е Т С К И Й  СА Д  
К О М Б И Н И Р О В А Н Н О Г  
О В И Д А  №  126"

305008,
К У РС К А Я
О БЛ А С Т Ь,
ГО РО Д  К У РС К ,
УЛИЦ А
П У Ч К О В К А ,
110А

305008, К У РС К А Я  
О БЛ А С Т Ь, ГО РО Д  
К У РС К , УЛИЦ А  
П У Ч К О В К А , 110А 1024600957787 4629031949

227

А В Т О Н О М Н А Я  
Н Е К О М М Е Р Ч Е С К А Я  
О РГ А Н И ЗА Ц И Я  
Д О П О Л Н И Т Е Л Ь Н О Г О  
П Р О Ф Е С С И О Н А Л Ь Н О Г  
О О БРА ЗО В А Н И Я  
«У Ч Е Б Н Ы Й  Ц Е Н Т Р  
«А В Т О П Р Е С Т И Ж »

305018 К У РС К А Я  
О БЛ А С Т Ь,
ГО РО Д  К У РС К , 
У Л И Ц А
Б Е Л Г О РО Д С К А Я , 
2 0 , 1

305018  К У РС К А Я  
О БЛ А С Т Ь, ГО РО Д  
К У РС К , У Л И Ц А  
Б Е Л Г О РО Д С К А Я , 
2 0 , 1 1084600000363 4632092331

228

А В Т О Н О М Н А Я  
Н Е К О М М Е РЧ Е С К А Я  
О РГ А Н И ЗА Ц И Я  
Д О П О Л Н И Т Е Л Ь Н О Г О  
П Р О Ф Е С С И О Н А Л Ь Н О Г  
О О БРА ЗО В А Н И Я  
"У Ч Е Б Н Ы Й  Ц Е Н Т Р  
"Ф А РТ У Н А "

305001 К У РС К А Я  
О БЛ А С Т Ь,
ГО РО Д  К У РС К , 
УЛ И Ц А
Д ЗЕ Р Ж И Н С К О Г О
, 50

305001 К У РС К А Я  
О БЛ А С Т Ь, ГО РО Д  
К У РС К , УЛ И Ц А  
Д ЗЕ Р Ж И Н С К О Г О , 
50 1054639096313 4632054777

229

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е
Б Ю Д Ж Е Т Н О Е
О БЩ Е О Б РА ЗО В А ТЕ Л Е Н
О Е У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е
"И В А Н Ч И К О В С К А Я
С РЕ Д Н Я Я
О БЩ Е О БРА ЗО В А ТЕ Л ЬН  
АЯ Ш К О Л А " 
Л Ь Г О В С К О Г О  РАЙ О Н А  
К У РС К О Й  О БЛ А С Т И

307732, О БЛ А С Т Ь
К У РС К А Я ,
РАЙОН
Л Ь Г О В С К И Й ,
С Е Л О
И В А Н Ч И К О В О

307732 , О БЛ А С Т Ь  
К У РС К А Я , РАЙОН 
Л Ь Г О В С К И Й , 
С Е Л О
И В А Н Ч И К О В О 1024600645827 4613003600

230

О Б Л А С Т Н А Я  
Б Ю Д Ж Е Т Н А Я  
О РГ А Н И ЗА Ц И Я  
Д О П О Л Н И Т Е Л Ь Н О Г О  
П Р О Ф Е С С И О Н А Л Ь Н О Г  
О О БРА ЗО В А Н И Я  
"У Ч Е Б Н О ­
М Е Т О Д И Ч Е С К И Й  
Ц Е Н Т Р  ПО 
ГРА Ж Д А Н С К О Й  
О Б О Р О Н Е  И 
Ч Р Е ЗВ Ы Ч А Й Н Ы М  
С И ТУ А Ц И Я М  
К У РС К О Й  О Б Л А С Т И "

305004,
К У РС К А Я
О БЛ А С Т Ь,
ГО Р О Д  К У РС К ,
У Л И Ц А
Т У С К А РН А Я ,
ЗЗК

305004 , К У РС К А Я  
О БЛ А С Т Ь, Г О РО Д  
К У РС К , У Л И Ц А  
Т У С К А Р Н А Я , ЗЗК 1024600939110 4632024892



231

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е  
Б Ю Д Ж Е Т Н О Е  
Д О Ш К О Л Ь Н О Е  
О БРА ЗО В А Т ЕЛ ЬН О Е  
У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е  
"Д Е Т С К И Й  С А Д  
К О М Б И Н И Р О В А Н Н О Г  
О В И Д А  №  8 "

305021 , О БЛ А С Т Ь 
К У РС К А Я  ГО РО Д  
К У РС К , 
П Р О С П Е К Т  
П О Б Е Д Ы , 52

305021, О БЛ А С Т Ь  
К У РС К А Я , ГО РО Д  
К У РС К , 
П Р О С П Е К Т  
П О Б Е Д Ы , 52 1144632000347 4632185875

232

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е
К А ЗЕ Н Н О Е
О БЩ Е О БРА ЗО В А ТЕ Л ЬН
О Е У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е
"РУ С С К О -
П О РЕ Ч Е Н С К А Я
О С Н О В Н А Я
О БЩ Е О БРА ЗО В А ТЕ Л ЬН
АЯ Ш К О Л А "
С У Д Ж А Н С К О ГО
РАЙ О Н А  К У РС К О Й
О БЛ А С Т И

307806, О БЛ А С ТЬ
К У РС К А Я ,
РАЙОН
С У Д Ж А Н С К И Й , 
С Е Л О  РУ С С К О Е  
П О РЕ Ч Н О Е , 
У Л И Ц А  ГОРА, 10

307806, О БЛ А С Т Ь  
К У РС К А Я , РАЙОН 
С У Д Ж А Н С К И Й , 
С Е Л О  РУ С С К О Е  
П О РЕ Ч Н О Е , 
У Л И Ц А  ГОРА, 10 1024600785660 4623004000

233

О Б Л А С Т Н О Е
К А ЗЕ Н Н О Е
О БЩ Е О БРА ЗО В А ТЕ Л ЬН  
О Е  У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е  
"К У Р С К А Я  
О Б Л А С Т Н А Я  
В Е Ч Е РН Я Я  
(С М Е Н Н А Я ) 
О БЩ Е О БРА ЗО В А ТЕ Л ЬН  
АЯ Ш К О Л А "

305000,
К У РС К А Я  
О БЛ А С Т Ь, 
ГО Р О Д  К У РС К , 
УЛ И Ц А
С Е М Е Н О В С К А Я , 
Д О М  13

305000 , К У РС К А Я  
О БЛ А С Т Ь, ГО РО Д  
К У РС К , У Л И Ц А  
С Е М Е Н О В С К А Я , 
Д О М  13 307754, 
Г .Л ЬГО В , УЛ. 
П РИ М А К О В А ,О Х З 
0/3 305008, Г. 
К У РС К , УЛ. 
К О С И Н О В С К А Я , 
ОХ/ЗО/2, 0 X 3 0 /9 . 1054639007202 4632049632

234

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е
К А ЗЕ Н Н О Е
О БЩ Е О Б РА ЗО В А ТЕ Л Ь Н  
О Е  У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е  
"К А ЗА Н С К А Я  
С РЕ Д Н Я Я
О БЩ Е О БРА ЗО В А ТЕ Л ЬН  
А Я Ш К О Л А " 
ЗО Л О Т У Х И Н С К О Г О  
РАЙ О Н А  К У РС К О Й  
О БЛ А С Т И

306035,
К У РС К А Я
О БЛ А С Т Ь,
РАЙОН
ЗО Л О Т У Х И Н С К И  
Й, С Е Л О  2-Я  
К А ЗА Н К А , 
У Л И Ц А  
Ш К О Л Ь Н А Я , 
Д О М  19

306035 , К У РС К А Я  
О БЛ А С Т Ь, РАЙОН 
ЗО Л О Т У Х И Н С К И Й  
, С Е Л О  2-Я  
К А ЗА Н К А , У Л И Ц А  
Ш К О Л Ь Н А Я , Д О М  
19 1034629001406 4607003465

235

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е  
О БЩ Е О БРА ЗО В А ТЕ Л ЬН  
О Е Б Ю Д Ж Е Т Н О Е  
У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е  
"С П А С С К А Я  С РЕ Д Н Я Я  
О БЩ Е О БРА ЗО В А ТЕ Л ЬН  
АЯ Ш К О Л А "

307040 , О БЛ А С ТЬ
К У РС К А Я ,
РАЙОН
М Е Д В Е Н С К И Й ,
Д Е РЕ В Н Я
С П А С С К О Е ,
Д О М  36

307040, О БЛ А С Т Ь  
К У РС К А Я , РАЙОН 
М Е Д В Е Н С К И Й , 
Д Е РЕ В Н Я  
С П А С С К О Е , Д О М  
36 1024600734157 4615000500



236

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е
К А ЗЕ Н Н О Е
О БЩ Е О БРА ЗО В А ТЕ Л Е Н  
О Е  У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е  
"С Е Й М И Ц К А Я  
С РЕ Д Н Я Я
О БЩ Е О БРА ЗО В А ТЕ Л Е Н  
АЯ Ш К О Л А " 
С О Л Н Ц Е В С К О Г О  
РАЙ О Н А  К У РС К О Й  
О БЛ А С Т И

306131,
К У РС К А Я
О БЛ А С Т Ь,
РАЙОН
С О Л Н Ц Е В С К И Й , 
С Е Л О  О РЛ Я Н К А , 
УЛ И Ц А
М О Л О Д Е Ж Н А Я ,
1

306131 , К У РС К А Я  
О БЛ А С Т Ь, РАЙОН 
С О Л Н Ц Е В С К И Й , 
С Е Л О  О РЛ Я Н К А , 
УЛ И Ц А
М О Л О Д Е Ж Н А Я , 1 1024600662811 4622003460

237

О БЛ А С Т Н О Е
Б Ю Д Ж Е Т Н О Е
У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е
"О Б Л А С Т Н А Я
С П О Р Т И В Н А Я  Ш К О Л А
О Л И М П И Й С К О Г О
РЕЗЕРВ А "

305004 , 
К У РС К А Я  
О БЛ А С Т Ь, 
ГО РО Д  К У РС К , 
М И РН А Я  
УЛ И Ц А , 10

305004, К У РС К А Я  
О БЛ А С Т Ь, ГО Р О Д  
К У РС К , М И РН А Я  
У Л И Ц А , 10 1024600964233 4629039176

238

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е  
Б Ю Д Ж Е Т Н О Е  
О БЩ Е О БРА ЗО В А ТЕ Л Е Н  
О Е У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е  
"С РЕ Д Н Я Я
О БЩ Е О БРА ЗО В А ТЕ Л Е Н  
АЯ Ш К О Л А  № 5 1 "

305040, О БЛ А С ТЬ 
К У РС К А Я , 
ГО РО Д  К У РС К , 
УЛИЦ А
В Е С П Р Е М С К А Я ,
1 А

305040, О БЛ А С Т Ь 
К У РС К А Я , ГО РО Д  
К У РС К , УЛ И Ц А  
В Е С П Р Е М С К А Я , 1 
А 1024600958018 4629030600

239

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е
К А ЗЕ Н Н О Е
О БЩ Е О Б РА ЗО В А ТЕ Л Е Н  
О Е У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е  
"С Н А Г О С Т С К А Я  
С РЕ Д Н Я Я
О БЩ Е О БРА ЗО В А ТЕ Л Е Н  
А Я Ш К О Л А " 
К О Р Е Н Е В С К О Г О  
РАЙ О Н А  К У РС К О Й  
О БЛ А С Т И

307431 , О БЛ А С Т Ь
К У РС К А Я ,
РАЙОН
К О Р Е Н Е В С К И Й ,
С Е Л О
С Н А Г О С Т Ь ,У Л И  
ЦА КРА СН А Я, 26

307431 , О БЛ А С Т Ь  
К У РС К А Я , РАЙ О Н  
К О Р Е Н Е В С К И Й , 
С Е Л О  С Н А Г О С Т Ь , 
У Л И Ц А  КРА СН А Я, 
26 1024600786517 4610002052

240

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е
К А ЗЁ Н Н О Е
О БЩ Е О БРА ЗО В А ТЕ Л Е Н  
О Е  У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е  
"О К Т Я БРЬ С К А Я  
С РЕ Д Н Я Я
О БЩ Е О БРА ЗО В А ТЕ Л Е Н  
АЯ Ш К О Л А " 
К А С Т О Р Е Н С К О Г О  
РАЙ О Н А  К У РС К О Й  
О БЛ А С Т И

306720 , О БЛ А С Т Ь
К У РС К А Я ,
РАЙОН
К А С Т О РЕ Н С К И Й  
, П О С Е Л О К  
Л А Ч И Н О В О , 
УЛ И Ц А
Ш К О Л Ь Н А Я , 21

306720, О БЛ А С Т Ь
К У РС К А Я , РАЙОН
К А С Т О Р Е Н С К И Й ,
П О С Е Л О К
Л А Ч И Н О В О ,
У Л И Ц А
Ш К О Л Ь Н А Я , 21
306726 , О БЛ А С Т Ь
К У РС К А Я , РАЙОН
К А С Т О Р Е Н С К И Й ,
П О С Е Л О К
А Л Е К С А Н Д Р О В С К
ИЙ 1024600580652 4608003676



241

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е  
Б Ю Д Ж Е Т Н О Е  
О БЩ Е О БРА ЗО В А ТЕ Л Е Н  
О Е  У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е  
"С РЕ Д Н Я Я
О БЩ Е О Б РА ЗО В А ТЕ Л Е Н  
А Я  Ш К О Л А  №  54"

305048, О БЛ А С ТЬ 
К У РС К А Я , 
Г О Р О Д  К У РС К , 
П РО Е ЗД  
С Е РГЕ Е В А , 14

305048, О БЛ А С Т Ь  
К У РС К А Я , ГО Р О Д  
К У РС К , П РО Е ЗД  
С Е РГЕ Е В А , 14 1024600968248 4629036217

242

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е
К А ЗЕ Н Н О Е
О БЩ Е О БРА ЗО В А ТЕ Л Е Н  
О Е  У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е  
"П Л О Т А В С К А Я  
С РЕ Д Н Я Я
О БЩ Е О БРА ЗО В А ТЕ Л Е Н  
АЯ Ш К О Л А " 
О К Т Я Б РЬ С К О Г О  
РАЙ О Н А  К У РС К О Й  
О БЛ А С ТИ

307206 , О БЛ А С Т Ь
К У РС К А Я ,
РАЙОН
О К Т Я Б РЬ С К И Й , 
Д Е РЕ В Н Я  
П Л О ТА В А , Д О М  
77

307206 , О БЛ А С Т Ь  
К У РС К А Я , РАЙОН 
О К Т Я Б РЬ С К И Й , 
Д Е РЕ В Н Я  
П Л О Т А В А , Д О М  77 1024600617623 4617003369

243

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е
К А ЗЕ Н Н О Е
О БЩ Е О БРА ЗО В А ТЕ Л Е Н  
О Е У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е  
"П О Л О В Н Е В С К А Я  
С РЕ Д Н Я Я
О БЩ Е О БРА ЗО В А ТЕ Л Е Н  
АЯ Ш К О Л А " 
О К Т Я Б РЬ С К О Г О  
РАЙ О Н А  К У РС К О Й  
О БЛ А С Т И

307202 , О БЛ А С ТЬ
К У РС К А Я ,
РАЙОН
О К Т Я Б РЬ С К И Й , 
Д Е РЕ В Н Я  
М И Т РО Ф А Н О В А , 
Д О М  116

307202, О БЛ А С Т Ь  
К У РС К А Я , РАЙОН 
О К Т Я Б Р Ь С К И Й , 
Д Е РЕ В Н Я  
М И Т РО Ф А Н О В А , 
Д О М  116 1024600617227 4617003231

244

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е
К А ЗЕ Н Н О Е
О БЩ Е О Б РА ЗО В А ТЕ Л Е Н  
О Е  У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е  
"Д Ь Я К О Н О В С К А Я  
С Р Е Д Н Я Я
О БЩ Е О Б РА ЗО В А Т Е Л Е Н  
А Я Ш К О Л А  И М Е Н И  
ГЕ РО Я  С О В Е Т С К О Г О  
С О Ю ЗА  А .М . 
Л О М А К И Н А " 
О К Т Я Б РЬ С К О Г О  
РА Й О Н А  К У РС К О Й  
О БЛ А С Т И

307213 , О БЛ А С Т Ь
К У РС К А Я ,
РАЙОН
О К Т Я Б Р Ь С К И Й ,С  
ЕЛ О
Д Ь Я К О Н О В О , 
УЛ И Ц А  
Ш К О Л ЬН А Я , 
Д О М  1

307213 , О БЛ А С Т Ь  
К У РС К А Я ,РА Й О Н  
О К Т Я Б Р Ь С К И Й ,С Е  
Л О  Д Ь Я К О Н О В О , 
УЛ И Ц А
Ш К О Л Ь Н А Я , Д О М  
1 1024600618316 4617003312

245

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е
Б Ю Д Ж Е Т Н О Е
О БЩ Е О БРА ЗО В А ТЕ Л Е Н
О Е У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е
"К У Д И Н Ц Е В С К А Я
С РЕ Д Н Я Я
О БЩ Е О БРА ЗО В А ТЕ Л Е Н  
АЯ Ш К О Л А " 
Л Ь Г О В С К О Г О  РА Й О Н А  
К У РС К О Й  О БЛ А С Т И

307731 , О БЛ А С Т Ь
К У РС К А Я ,
РАЙОН
Л Ь Г О В С К И Й ,
С Е Л О
К У Д И Н Ц Е В О

307731, О БЛ А С Т Ь  
К У РС К А Я , РАЙОН 
Л Ь Г О В С К И Й , 
С Е Л О
К У Д И Н Ц Е В О 1024600645772 4613003576



246

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е  
Б Ю Д Ж Е Т Н О Е  
О БЩ Е О БРА ЗО В А ТЕ Л ЬН  
О Е У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е  
"С РЕ Д Н Я Я
О БЩ Е О БРА ЗО В А ТЕ Л ЬН  
АЯ Ш К О Л А  №  50 
И М Е Н И  Ю РИ Я  
А Л Е К С Е Е В И Ч А  
ГА ГА РИН А "

305018, О БЛ А С ТЬ 
К У РС К А Я , 
ГО Р О Д  К У РС К , 
УЛ И Ц А  
С Е Р Е Г И Н А , 12

305018 , О БЛ А С Т Ь  
К У РС К А Я , Г О РО Д  
К У РС К , У Л И Ц А  
С Е Р Е Г И Н А , 12 1024600952958 4630022402

247

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е  
Б Ю Д Ж Е Т Н О Е  
О БЩ Е О Б РА ЗО В А ТЕ Л Ь Н  
О Е У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е  
"С РЕ Д Н Я Я
О БЩ Е О БРА ЗО В А ТЕ Л ЬН  
АЯ Ш К О Л А  С 
У Г Л У Б Л Е Н Н Ы М  
И ЗУ Ч Е Н И Е М  
О Т Д Е Л ЬН Ы Х  
П Р Е Д М Е Т О В  №  52"

305040, О БЛ А С Т Ь 
К У РС К А Я , 
ГО РО Д  К У РС К , 
П РО С П Е К Т  
Д Р У Ж Б Ы , 14

305040, О БЛ А С Т Ь  
К У РС К А Я , ГО РО Д  
К У РС К , 
П Р О С П Е К Т  
Д Р У Ж Б Ы , 14 1024600957941 4629030293

248

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е
Б Ю Д Ж Е Т Н О Е
О Б Щ Е О Б РА ЗО В А Т Е Л Ь Н
О Е  У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е
"С В О Б О Д И Н С К А Я
С РЕ Д Н Я Я
О Б Щ Е О Б РА ЗО В А Т Е Л Ь Н  
А Я Ш К О Л А " 
ЗО Л О Т У Х И Н С К О Г О  
РАЙ О Н А  К У РС К О Й  
О БЛ А С Т И

306050,
К У РС К А Я
О БЛ А С Т Ь,
РАЙ О Н
ЗО Л О Т У Х И Н С К И  
Й, М Е С Т Е Ч К О  
С В О БО Д А , 
УЛ И Ц А
К О М С О М О Л ЬС К  
А Я, 34

306050, К У РС К А Я  
О БЛ А С Т Ь, РА Й О Н  
ЗО Л О Т У Х И Н С К И Й  
, М Е С Т Е Ч К О  
С В О БО Д А , УЛ И Ц А  
К О М С О М О Л Ь С К А  
Я, 34 1024600810222 4607003546

249

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е
К А ЗЕ Н Н О Е
О БЩ Е О Б РА ЗО В А ТЕ Л Ь Н  
О Е  У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е  
"Г РЕ М Я Ч Е Н С К А Я  
О С Н О В Н А Я  
О БЩ Е О Б РА ЗО В А ТЕ Л Ь Н  
А Я Ш К О Л А " 
ЗО Л О Т У Х И Н С К О Г О  
РАЙ О Н А  К У РС К О Й  
О БЛ А С Т И

306046,
К У РС К А Я
О БЛ А С Т Ь,
РАЙ О Н
ЗО Л О Т У Х И Н С К И  
Й, С Е Л О
Г Р Е М Я Ч К А , Д О М  
11

306046, К У РС К А Я  
О БЛ А С Т Ь, РАЙ О Н  
ЗО Л О Т У Х И Н С К И Й  
, С Е Л О
Г Р Е М Я Ч К А , Д О М  
11 1034629001681 4607003419



250

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е
К А ЗЕ Н Н О Е
Д О Ш К О Л Ь Н О Е
О БРА ЗО В А Т ЕЛ ЬН О Е
У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е
"БУ Д А Н О В С К И Й
Д Е Т С К И Й  СА Д
ЗО Л О Т У Х И Н С К О Г О
РАЙ О Н А  К У РС К О Й
О Б Л А С Т И ”

306040,
К У РС К А Я
О БЛ А С Т Ь,
РАЙОН
ЗО Л О Т У Х И Н С К И  
Й , Д Е РЕ В Н Я  
БУ Д А Н О В К А , 
УЛ И Ц А
С О В Е Т С К А Я , 22

306040 , К У РС К А Я  
О БЛ А С Т Ь, РАЙОН 
ЗО Л О Т У Х И Н С К И Й  
, Д Е РЕ В Н Я  
БУ Д А Н О В К А , 
УЛ И Ц А
С О В Е Т С К А Я , 22 1064611024390 4607005085

251

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е
К А ЗЕ Н Н О Е
О БЩ Е О БРА ЗО В А ТЕ Л ЬН  
О Е У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е  
"Л Е Щ И Н О П Л О Т А В С К А  
Я О С Н О В Н А Я  
О БЩ Е О Б РА ЗО В А ТЕ Л Ь Н  
АЯ Ш К О Л А " 
С О Л Н Ц Е В С К О Г О  
РАЙ О Н А  К У РС К О Й  
О БЛ А С ТИ

306134,
К У РС К А Я
О БЛ А С Т Ь,
РАЙОН
С О Л Н Ц Е В С К И Й ,
С Е Л О
ГО Л О Л О Б О В К А ,
У Л И Ц А
Ш К О Л Ь Н А Я  1-Я, 
46

306134 , К У РС К А Я  
О БЛ А С Т Ь, РАЙОН 
С О Л Н Ц Е В С К И Й , 
С Е Л О
ГО Л О Л О Б О В К А ,
УЛ И Ц А
Ш К О Л Ь Н А Я  1-Я, 
46 1024600662800 4622003491

252

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е
К А ЗЁ Н Н О Е
О БЩ Е О БРА ЗО В А ТЕ Л ЬН  
О Е У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е  
"БЛ А ГО Д А Т Е Н С К А Я  
С Р Е Д Н Я Я
О БЩ Е О Б РА ЗО В А ТЕ Л Ь Н  
АЯ Ш К О Л А " 
К А С Т О РЕ Н С К О Г О  
РАЙ О Н А  К У РС К О Й  
О БЛ А С Т И

306715, О БЛ А С ТЬ
К У РС К А Я ,
РАЙОН
К А С Т О РЕ Н С К И Й  
, П О С Е Л О К  
БЕ Л О ГО РЬ Е

306715, О БЛ А С Т Ь  
К У РС К А Я , РАЙОН 
К А С Т О РЕ Н С К И Й , 
П О С Е Л О К  
Б Е Л О Г О РЬ Е 1024600580620 4608003700

253

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е
К А ЗЕ Н Н О Е
О Б Щ Е О Б РА ЗО В А Т Е Л Ь Н  
О Е  У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е  
"Ш Е С Т О П А Л О В С К А Я  
О С Н О В Н А Я  
О БЩ Е О Б РА ЗО В А Т Е Л Ь Н  
А Я Ш К О Л А  И М Е Н И  
ГЕРО Я  С О В Е Т С К О Г О  
С О Ю ЗА  П .Л .П А Ш И Н А " 
ЗО Л О Т У Х И Н С К О Г О  
РАЙ О Н А  К У РС К О Й  
О БЛ А С Т И

306045,
К У РС К А Я
О БЛ А С Т Ь,
РАЙОН
ЗО Л О Т У Х И Н С К И  
Й, Д Е РЕ В Н Я  
Д Е М Я К И Н О , 
Д О М  49

306045 , К У РС К А Я  
О БЛ А С Т Ь, РА Й О Н  
ЗО Л О Т У Х И Н С К И Й  
, Д Е РЕ В Н Я  
Д Е М Я К И Н О , Д О М  
49 1034629001142 4607003426

254

А К Ц И О Н Е Р Н О Е  
О Б Щ Е С Т В О  "К У РС К И Й  
ЗА В О Д
К Р У П Н О П А Н Е Л Ь Н О Г О  
Д О М О С Т Р О Е Н И Я  
И М Е Н И  А .Ф . 
Д Е РИ ГЛ А ЗО В А "

305018,
К У РС К А Я
О БЛ А С Т Ь,
ГО РО Д  К У РС К ,
П РО Е ЗД
Л Ь Г О В С К И Й
П О В О РО Т , 18

305018, К У РС К А Я  
О БЛ А С Т Ь, ГО РО Д  
К У РС К , П РО Е ЗД  
Л Ь Г О В С К И Й  
П О В О РО Т , 18 1024600949174 4630005929



255

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е
Б Ю Д Ж Е Т Н О Е
О БЩ Е О БРА ЗО В А ТЕ Л ЬН
О Е У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е
"Б Ы К А Н О В С К А Я
С РЕ Д Н Я Я
О БЩ Е О БРА ЗО В А ТЕ Л ЬН  
А Я Ш К О Л А "

306251, О БЛ А С Т Ь
К У РС К А Я ,
РАЙОН
О БО Я Н С К И Й ,
С Е Л О
Б Ы К А Н О В О ,
УЛИЦ А
М О Л О Д Е Ж Н А Я ,
14

306251, О БЛ А С Т Ь  
К У Р С К А Я , Р А Й О Н  
О Б О Я Н С К И Й , 
С Е Л О  Б Ы К А Н О В О , 
УЛ И Ц А
М О Л О Д Е Ж Н А Я , 14 
306230, О БЛ А С Т Ь 
К У РС К А Я , РАЙОН 
О БО Я Н С К И Й , 
П О С Е Л О К  
П А С Е Ч Н Ы Й , 25 1024600736863 4616004585

256

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е
К А ЗЁ Н Н О Е
О БЩ Е О Б РА ЗО В А ТЕ Л Ь Н  
О Е  У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е  
"М А РК О В С К А Я  
С РЕ Д Н Я Я
О БЩ Е О Б РА ЗО В А ТЕ Л Ь Н  
АЯ Ш К О Л А " 
ГЛ У Ш К О В С К О Г О  
РАЙ О Н А  К У РС К О Й  
О БЛ А С ТИ

307475, О БЛ А С ТЬ 
К У РС К А Я ,
РАЙОН
ГЛ У Ш К О В С К И Й , 
С Е Л О  М А РК О В О , 
УЛИЦ А
Ш К О Л Ь Н А Я , 22

307475 , О БЛ А С Т Ь  
К У РС К А Я , РА Й О Н  
Г Л У Ш К О В С К И Й , 
С Е Л О  М А РК О В О , 
УЛ И Ц А
Ш К О Л Ь Н А Я , 22
307476 , О БЛ А С Т Ь  
К У РС К А Я , РАЙОН 
ГЛ У Ш К О В С К И Й , 
С Е Л О  Д Р О Н О В К А 1024600748501 4603001241

257

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е
Б Ю Д Ж Е Т Н О Е
О БЩ Е О БРА ЗО В А ТЕ Л ЬН
О Е  У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е
"Ж Е РН О В Е Ц К А Я
С РЕ Д Н Я Я
О БЩ Е О БРА ЗО В А ТЕ Л ЬН  
А Я Ш К О Л А "
з о л о т у х и н е к о г о
РА Й О Н А  К У РС К О Й  
О БЛ А С Т И

306056,
К У РС К А Я
О БЛ А С Т Ь,
РАЙОН
ЗО Л О Т У Х И Н С К И  
Й, Д Е РЕ В Н Я  
Ж Е Р Н О В Е Ц , 
У Л И Ц А  Т И Х А Я , 
Д О М  22

306056 , К У РС К А Я  
О БЛ А С Т Ь, РАЙОН 
ЗО Л О Т У Х И Н С К И Й  
, Д Е РЕ В Н Я  
Ж Е Р Н О В Е Ц , 
У Л И Ц А  Т И Х А Я , 
Д О М  22 1024600809210 4607003514

258

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е
К А ЗЁ Н Н О Е
О БЩ Е О БРА ЗО В А ТЕ Л ЬН  
О Е У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е  
"Б А Н И Н С К А Я  
О С Н О В Н А Я  
О БЩ Е О Б РА ЗО В А ТЕ Л Ь Н  
АЯ Ш К О Л А " 
Ф А Т Е Ж С К О ГО  РА Й О Н А  
К У РС К О Й  О БЛ А С Т И

307109  К У РС К А Я  
О БЛ А С Т Ь  РАЙОН 
Ф А ТЕЖ С К И Й  
С Е Л О  1-Е 
Б А Н И Н О

307109  К У РС К А Я  
О БЛ А С Т Ь  РАЙОН 
Ф А ТЕЖ С К И Й  
С Е Л О  1-Е Б А Н И Н О 1024600810464 4625003556

259

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е
К А ЗЕ Н Н О Е
О БЩ Е О Б РА ЗО В А ТЕ Л Ь Н  
О Е  У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е  
"В Е РХ Н Е Г РА Й В О РО Н С  
КА Я О С Н О В Н А Я  
О БЩ Е О БРА ЗО В А ТЕ Л ЬН  
АЯ Ш К О Л А " 
К А С Т О Р Е Н С К О Г О  
РАЙ О Н А  К У РС К О Й  
О БЛ А С Т И

306725 , О БЛ А С Т Ь
К У РС К А Я ,
РАЙОН
К А С Т О РЕ Н С К И Й  
, С Е Л О  ВЕРХ Н Я Я  
ГРА Й В О РО Н К А , 
УЛИЦ А
Ц Е Н Т РА Л ЬН А Я ,
9А

306725, О БЛ А С Т Ь  
К У РС К А Я , РА Й О Н  
К А С Т О РЕ Н С К И Й , 
С Е Л О  В Е РХ Н Я Я  
Г Р А Й В О РО Н К А , 
УЛ И Ц А
Ц Е Н Т РА Л ЬН А Я ,
9А 1024600583204 4608003958



260

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е  
Б Ю Д Ж Е Т Н О Е  
О БЩ Е О Б РА ЗО В А ТЕ Л Ь Н  
О Е У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е  
"С РЕ Д Н Я Я
О БЩ Е О БРА ЗО В А ТЕ Л ЬН  
АЯ Ш К О Л А  № 10 
И М Е Н И  Е.И . ЗЕ Л Е Н К О "

305044 , О БЛ А С Т Ь 
К У РС К А Я , 
ГО Р О Д  К У РС К , 
УЛ И Ц А
С О Ц И А Л И С Т И Ч  
Е С К А Я , 10

305044, О БЛ А С Т Ь  
К У РС К А Я , ГО РО Д  
К У РС К , УЛ И Ц А  
С О Ц И А Л И С Т И Ч Е  
С К А Я , 10 1034637019207 4631007887

261

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е
О БЩ Е О БРА ЗО В А ТЕ Л ЬН
О Е К А ЗЕ Н Н О Е
У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е
"Н И Ж Н Е -
Р Е У Т Ч А Н С К А Я
С РЕ Д Н Я Я
О Б Щ Е О Б РА ЗО В А Т Е Л Ь Н  
АЯ Ш К О Л А "

307047, О БЛ А С Т Ь
К У РС К А Я ,
РАЙОН
М Е Д В Е Н С К И Й , 
С Е Л О  Н И Ж Н И Й  
РЕ У Т Е Ц , Д О М  81

307047 , О БЛ А С Т Ь  
К У РС К А Я , РАЙОН 
М Е Д В Е Н С К И Й ,С Е  
Л О  Н И Ж Н И Й  
РЕ У Т Е Ц , Д О М  81 1024600734597 4615004568

262

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е
К А ЗЕ Н Н О Е
О БЩ Е О БРА ЗО В А ТЕ Л ЬН  
О Е  У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е  
"РЕ В О Л Ю Ц И О Н Н А Я  
О С Н О В Н А Я  
О БЩ Е О Б РА ЗО В А ТЕ Л Ь Н  
А Я Ш К О Л А " 
ЗО Л О Т У Х И Н С К О Г О  
РАЙ О Н А  К У РС К О Й  
О БЛ А С ТИ

306034,
К У РС К А Я
О БЛ А С Т Ь,
РАЙОН
ЗО Л О Т У Х И Н С К И  
Й, Д Е РЕ В Н Я  
РЕ В О Л Ю Ц И О Н Н
О Е, Д О М  45

306034, К У РС К А Я  
О БЛ А С Т Ь, РАЙОН 
ЗО Л О Т У Х И Н С К И Й  
, Д Е РЕ В Н Я  
Р Е В О Л Ю Ц И О Н Н О  
Е, Д О М  45 1034629001472 4607003680

263

А В Т О Н О М Н А Я
Н Е К О М М Е Р Ч Е С К А Я
П Р О Ф Е С С И О Н А Л Ь Н А Я
О БРА ЗО В А Т ЕЛ ЬН А Я
О РГ А Н И ЗА Ц И Я
«Р Е Г И О Н А Л Ь Н Ы Й
О Т К Р Ы Т Ы Й
С О Ц И А Л Ь Н Ы Й
Т Е Х Н И К У М »

305000,
К У РС К А Я  
О БЛ А С Т Ь, 
Г О Р О Д  К У РС К , 
УЛ И Ц А
М А Я К О В С К О Г О ,
85

305000 , К У РС К А Я  
О БЛ А С Т Ь, Г О РО Д  
К У РС К , У Л И Ц А  
М А Я К О В С К О Г О , 
85 1034637025576 4632032501

264

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е  
Б Ю Д Ж Е Т Н О Е  
О БЩ Е О БРА ЗО В А ТЕ Л ЬН  
О Е У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е  
"С РЕ Д Н Я Я
О БЩ Е О Б РА ЗО В А ТЕ Л Ь Н  
АЯ Ш К О Л А  № 4 1  
И М Е Н И  В.В. С И ЗО В А "

305025, О БЛ А С Т Ь 
К У РС К А Я , 
ГО РО Д  К У РС К , 
П РО Е ЗД  
М А ГИ С Т РА Л ЬН  
Ы Й , 20

305025, О БЛ А С Т Ь 
К У РС К А Я , ГО РО Д  
К У РС К , П РО Е ЗД  
М А ГИ С Т РА Л ЬН Ы
Й, 20 1024600954476 4630028161



265

П Р О Ф Е С С И О Н А Л Ь Н А Я
О БРА ЗО В А Т ЕЛ ЬН А Я
О РГ А Н И ЗА Ц И Я
А С С О Ц И А Ц И Я
«Р Е Г И О Н А Л Ь Н Ы Й
Ф И Н А Н С О В О -
Э К О Н О М И Ч Е С К И Й
Т Е Х Н И К У М »

305029, 
К У РС К А Я  
О БЛ А С Т Ь, 
Г О РО Д  К У РС К , 
У Л И Ц А  КА РЛА  
М А РК С А , Д О М  
61Б

305029, К У РС К А Я  
О БЛ А С Т Ь, ГО РО Д  
К У РС К , У Л И Ц А  
КА РЛ А  М А РК С А , 
Д О М  6 1 Б 1024600937921 4629043944

266

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е  
Б Ю Д Ж Е Т Н О Е  
Д О Ш К О Л Ь Н О Е  
О БРА ЗО В А Т ЕЛ ЬН О Е  
У Ч РЕ Ж Д Е Н И Е  
"Д Е Т С К И Й  СА Д  
К О М Б И Н И Р О В А Н Н О Г  
О В И Д А  №  4"

305038, О БЛ А С Т Ь 
К У РС К А Я , 
ГО РО Д  К У РС К , 
П РО С П Е К Т  
ВЯ ЧЕС Л А В А  
К Л Ы К О В А , 32

305038 , О БЛ А С Т Ь  
К У РС К А Я , ГО РО Д  
К У РС К , 
П РО С П Е К Т  
В Я ЧЕС Л А В А  
К Л Ы К О В А , 32 1114632000790 4632128877

267

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е
К А ЗЕ Н Н О Е
О БЩ Е О БРА ЗО В А ТЕ Л ЬН  
О Е  У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е  
"Б О Л Ь Ш Е Д О Л Ж Е Н К О В  
С К А Я  С Р Е Д Н Я Я  
О Б Щ Е О Б РА ЗО В А Т Е Л Ь Н  
А Я Ш К О Л А " 
О К Т Я Б РЬ С К О Г О  
РА Й О Н А  К У РС К О Й  
О БЛ А С Т И

307210, О БЛ А С Т Ь
К У РС К А Я ,
РАЙОН
О К Т Я Б РЬ С К И Й , 
С Е Л О  БО Л ЬШ О Е  
Д О Л Ж Е Н К О В О , 
У Л И Ц А  Н О В А Я , 
Д О М З

307210, О БЛ А С Т Ь  
К У РС К А Я , РАЙОН 
О К Т Я Б Р Ь С К И Й , 
С Е Л О  Б О Л ЬШ О Е  
Д О Л Ж Е Н К О В О , 
У Л И Ц А  Н О В А Я , 
Д О М З  307211, 
О БЛ А С Т Ь  
К У РС К А Я , РА Й О Н  
О К Т Я Б Р Ь С К И Й , 
Д Е Р Е В Н Я  
А В Д Е Е В А 1024600617392 4617003288

268

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е
К А ЗЕ Н Н О Е
О БЩ Е О БРА ЗО В А ТЕ Л ЬН  
О Е  У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е  
"Н И К О Л ЬС К А Я  
О С Н О В Н А Я  
О БЩ Е О БРА ЗО В А ТЕ Л ЬН  
АЯ Ш К О Л А " 
О К Т Я Б РЬ С К О Г О  
РАЙ О Н А  К У РС К О Й  
О БЛ А С Т И

307217, О БЛ А С Т Ь
К У РС К А Я ,
РАЙОН
О К Т Я Б Р Ь С К И Й , 
Д Е РЕ В Н Я  
П РО В О Т О РО В А , 
Д О М  44

307217 , О БЛ А С Т Ь  
К У РС К А Я , РАЙОН 
О К Т Я Б РЬ С К И Й , 
Д Е РЕ В Н Я  , 
П РО В О Т О РО В А , 
Д О М  44 1024600619141 4617003351

269

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е
К А ЗЕ Н Н О Е
О БЩ Е О Б РА ЗО В А ТЕ Л Ь Н  
О Е У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е  
"Н И Ж Н Е Г Р А Й В О Р О Н С  
КАЯ С РЕ Д Н Я Я  
О БЩ Е О Б РА ЗО В А ТЕ Л Ь Н  
АЯ Ш К О Л А " 
С О В Е Т С К О Г О  РА Й О Н А  
К У РС К О Й  О БЛ А С Т И

306604, О БЛ А С Т Ь
К У РС К А Я ,
РАЙОН
С О В Е Т С К И Й ,
С Е Л О  Н И Ж Н Я Я
ГРА Й В О РО Н К А

306604 , О БЛ А С Т Ь  
К У РС К А Я , РАЙ О Н  
С О В Е Т С К И Й , 
С Е Л О  Н И Ж Н Я Я  
ГРА Й В О РО Н К А 1024600840527 4621002713



270

О БЛ А С Т Н О Е
Б Ю Д Ж Е Т Н О Е
П Р О Ф Е С С И О Н А Л Ь Н О Е
О БРА ЗО В А Т ЕЛ ЬН О Е
У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е
"К У РС К И Й
П Е Д А Г О Г И Ч Е С К И Й
К О Л Л Е Д Ж "

305004, 
К У РС К А Я  
О БЛ А С Т Ь, 
ГО Р О Д  К У РС К , 
У Л И Ц А  КА РЛА  
М А РК С А , 2

305004 , К У РС К А Я  
О БЛ А С Т Ь, ГО РО Д  
К У РС К , У Л И Ц А  
К А РЛ А  М А РК С А , 2 1024600966290 4629033819

271

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е  
Б Ю Д Ж Е Т Н О Е  
Д О Ш К О Л Ь Н О Е  
О БРА ЗО В А Т ЕЛ ЬН О Е  
У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е  "Ц Е Н Т Р  
РА ЗВ И ТИ Я  Р Е Б Е Н К А  - 
Д Е Т С К И Й  С А Д  №  113"

305018,
К У РС К А Я
О БЛ А С Т Ь,
ГО РО Д  К У РС К , 
УЛИЦ А
Ч Е Р Н Я Х О В С К О Г  
О, 26

305018, К У РС К А Я  
О БЛ А С Т Ь, ГО РО Д  
К У РС К , УЛ И Ц А  
Ч Е РН Я Х О В С К О Г О , 
26 1054639100581 4632055322

272

Ч А С Т Н О Е
О БРА ЗО В А Т ЕЛ ЬН О Е
У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е
Д О П О Л Н И Т Е Л Ь Н О Г О
П Р О Ф Е С С И О Н А Л Ь Н О Г
О О БРА ЗО В А Н И Я
"А В Т О Ш К О Л А
"А В ТО П У Л ЬС "

305000,
К У РС К А Я
О БЛ А С Т Ь,
ГО РО Д  К У РС К , 
УЛ И Ц А
Д ЗЕ Р Ж И Н С К О Г О  
,9 А , 307

305000 , К У РС К А Я  
О БЛ А С Т Ь, Г О РО Д  
К У РС К , УЛ И Ц А  
Д ЗЕ Р Ж И Н С К О Г О , 
9А , 307 1084600000870 4632097869

273

А В Т О Н О М Н А Я  
Н Е К О М М Е РЧ Е С К А Я  
О БРА ЗО В А Т ЕЛ ЬН А Я  
О РГ А Н И ЗА Ц И Я  
П Р О Ф Е С С И О Н А Л Ь Н О Г  
О О БРА ЗО В А Н И Я  
«А В Т О Ш К О Л А  ЗА 
РУЛЕМ » Г. Л Ь Г О В

307750,
К У РС К А Я  
О БЛ А С Т Ь, 
Г О РО Д  Л Ь ГО В , 
УЛ И Ц А
Ч Е Р Н Я Х О В С К О Г  
О, 18

307750 , К У РС К А Я  
О БЛ А С Т Ь, ГО РО Д  
Л Ь Г О В , У Л И Ц А  
Ч Е Р Н Я Х О В С К О Г О , 
18 1114600000921 4613996010

274

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е
К А ЗЕ Н Н О Е
О БЩ Е О Б РА ЗО В А ТЕ Л Ь Н  
О Е  У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е  
"И В Н И Ц К А Я  
О С Н О В Н А Я  
О БЩ Е О БРА ЗО В А ТЕ Л ЬН  
АЯ Ш К О Л А " 
С У Д Ж А Н С К О ГО  
РАЙОНА К У РС К О Й  
О БЛ А С ТИ

307830 , О БЛ А С Т Ь
К У РС К А Я ,
РАЙОН
С У Д Ж А Н С К И Й , 
С Е Л О  И В Н И Ц А , 
31

307830, О БЛ А С Т Ь  
К У РС К А Я , РАЙОН 
С У Д Ж А Н С К И Й , 
С Е Л О  И В Н И Ц А , 31 1024600782986 4623003938



275

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е
К А ЗЁ Н Н О Е
О БЩ Е О БРА ЗО В А ТЕ Л ЬН  
О Е У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е  
"В Е РХ Н Е Х А Л Ч А Н С К А  
Я О С Н О В Н А Я  
О БЩ Е О Б РА ЗО В А ТЕ Л Ь Н  
А Я  Ш К О Л А " 
Ф А Т Е Ж С К О ГО  РА Й О Н А  
К У РС К О Й  О Б Л А С Т И

307105,
К У РС К А Я
О БЛ А С Т Ь,
РАЙОН
Ф А ТЕЖ С К И Й ,
С Е Л О  В Е РХ Н И Е
Х А Л Ч И , Д О М  2

307105 , К У РС К А Я  
О БЛ А С Т Ь, РАЙОН 
Ф А Т Е Ж С К И Й , 
С Е Л О  В Е РХ Н И Е  
Х А Л Ч И , Д О М  2 1024600809860 4625003563

276

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е
К А ЗЕ Н Н О Е
О БЩ Е О Б РА ЗО В А ТЕ Л Ь Н  
О Е  У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е  
"ЗО Л О Т У Х И Н С К А Я  
О С Н О В Н А Я  
О БЩ Е О БРА ЗО В А ТЕ Л ЬН  
АЯ Ш К О Л А " 
ЗО Л О Т У Х И Н С К О Г О  
РАЙ О Н А  К У РС К О Й  
О БЛ А С ТИ

306020 ,
К У РС К А Я
О БЛ А С Т Ь,
РАЙОН
ЗО Л О Т У Х И Н С К И  
Й, РАБОЧИЙ 
П О С Е Л О К  
ЗО Л О Т У Х И Н О , 
УЛИЦ А
Ж Е Л Е ЗН О Д О РО  
Ж Н А Я , 68

306020 , К У РС К А Я
О БЛ А С Т Ь, РА Й О Н
ЗО Л О Т У Х И Н С К И Й
, РАБОЧИЙ
П О С Е Л О К
ЗО Л О Т У Х И Н О ,
УЛИЦ А
Ж Е Л Е ЗН О Д О РО Ж  
Н А Я , 68 1024640809104 4607002670

277

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е
К А ЗЁ Н Н О Е
О Б Щ Е О Б РА ЗО В А Т Е Л Ь Н  
О Е  У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е  
"С Е Д М И Х О В С К А Я  
С Р Е Д Н Я Я
О Б Щ Е О Б РА ЗО В А Т Е Л Ь Н  
А Я  Ш К О Л А " 
ЗО Л О Т У Х И Н С К О Г О  
РАЙ О Н А  К У РС К О Й  
О БЛ А С Т И

306033,
К У РС К А Я
О БЛ А С Т Ь,
РАЙОН
ЗО Л О Т У Х И Н С К И  
Й, Д Е РЕ В Н Я  
С Е Д М И Х О В К А , 
УЛ И Ц А
Ш Е В Е Л В А  С .Н ., 4

306033 , К У РС К А Я  
О БЛ А С Т Ь, РА Й О Н  
ЗО Л О Т У Х И Н С К И Й  
, Д Е РЕ В Н Я  
С Е Д М И Х О В К А , 
У Л И Ц А  Ш Е В Е Л В А  
С .Н ., 4 1034629001703 4607002849

278

А В Т О Н О М Н А Я  
Н Е К О М М Е РЧ Е С К А Я  
О РГ А Н И ЗА Ц И Я  
Д О П О Л Н И Т Е Л Ь Н О Г О  
П Р О Ф Е С С И О Н А Л Ь Н О Г  
О О БРА ЗО В А Н И Я  
"У Ч Е Б Н Ы Й  Ц Е Н Т Р 
"Ф О РМ У Л А "

305004,
К У РС К А Я
О БЛ А С Т Ь,
ГО РО Д  К У РС К , 
У Л И Ц А  Л Е Н И Н А , 
90/2

305004, К У РС К А Я  
О БЛ А С Т Ь, ГО РО Д  
К У РС К , У Л И Ц А  
Л Е Н И Н А , 90/2 1034637008427 4632024010

Председатель комитета Н.А. Пархоменко


